



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33

2620 Albertslund

CVR nr. 18282046

Tlf. 43438143

www.bba.dk

## **Fyrstenthal Totalentreprise af 2012 ApS**

**Grantofteparken 868  
2750 Ballerup**

**CVR nr. 29 84 95 36**

### **Årsrapport for 2011/2012**

**5. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

28. september 2012

Kenneth Fyrstenthal-Jensen, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2011 til 30. juni 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/2012	9
Balance pr. 30. juni 2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2011/2012	12
Pengestrømsopgørelse for 2011/2012	13
Noter	14

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Fyrstenthal Totalentreprise af 2012 ApS  
Grantofteparken 868  
2750 Ballerup

CVR nr.: 29 84 95 36  
Stiftet: 7. september 2006  
Hjemsted: Ballerup  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Kenneth Fyrstenthal-Jensen, Grantofteparken 868, 2750 Ballerup

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af murer- og tømrervirksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 539 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Af hensyn til forståelse af udviklingen i selskabets aktivitet, er det væsentligt at bemærke at selskabet var inaktivt i regnskabsåret 2010/2011. Opstart af ny aktivitet har fundet sted i indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2011/2012

	Note		2010/2011 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>2.609.001</b>	<b>0</b>
Vareforbrug		-1.965.000	0
Andre eksterne omkostninger		<u>-26.462</u>	<u>0</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>617.539</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver	1	<u>-7.153</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>610.386</b>	<b>0</b>
Finansielle indtægter		105	0
Finansielle omkostninger		<u>-230</u>	<u>0</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>610.261</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-71.078</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>539.183</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>539.183</u>	<u>0</u>
<b>Forslag til resultatdisponering i alt</b>		<b><u>539.183</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2012

Aktiver	Note		2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	40.347	0
Indretning af lejede lokaler	4	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>40.347</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>40.347</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.601	0
Andre tilgodehavender		19.358	0
Udskudte skatteaktiver		<u>10.272</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u><b>50.231</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>792.346</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>842.577</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>882.924</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2012

Passiver	Note	2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>73.333</u>	<u>-466</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>198.333</u></b>	<b><u>-341</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Selskabsskat	<u>81.350</u>	<u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>81.350</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	7
Anden gæld	<u>588.241</u>	<u>334</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>603.241</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>684.591</u></b>	<b><u>341</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>882.924</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2011/2012

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. juli 2011</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-465.850</u></b>
Overført fra resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>539.183</u>
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>539.183</u></b>
 <b>Egenkapital 30. juni 2012</b>	 <b><u>125.000</u></b>	 <b><u>73.333</u></b>
 <b>Samlet egenkapital 30. juni 2012</b>		 <b><u><u>198.333</u></u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2007/2008</u>	<u>Regnskabs- året 2008/2009</u>	<u>Regnskabs- året 2009/2010</u>	<u>Regnskabs- året 2010/2011</u>	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

## Pengestrømsopgørelse for 2011/2012

	Note	2010/2011 <u>t.kr.</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>539.183</b>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver		7.153
Reguleringer		71.203
Ændring i driftskapital		222.431
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>		<b>839.970</b>
Renteindbetalinger		105
Renteudbetalinger		-230
<b>Pengestrømme fra ordinær drift</b>		<b>839.845</b>
<b>Pengestrømme fra driftsaktiviteter</b>		<b>839.845</b>
Køb af materielle anlægsaktiver		-47.500
<b>Pengestrømme fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-47.500</b>
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet		1
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1</b>
<b>Ændring i likviditet</b>		<b>792.346</b>
<b>Likvide beholdninger, primo</b>		<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger, ultimo</b>		<b>792.346</b>

## Noter

		2010/2011 t.kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver	7.153	0
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.153</b>	<b>0</b>
 <b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	81.350	0
Regulering af udskudt skat	-10.272	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>71.078</b>	<b>0</b>
 <b>3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Anskaffelsessum, primo	295.500	295
Tilgang i årets løb	47.500	0
Afgang i årets løb	-123.250	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>219.750</b>	<b>295</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-295.500	-295
Årets afskrivninger	-7.153	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	123.250	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-179.403</b>	<b>-295</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>40.347</b>	<b>0</b>
 <b>4 Indretning af lejede lokaler</b>		
Anskaffelsessum, primo	65.662	66
Afgang i årets løb	-65.662	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>66</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-65.662	-66
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	65.662	0
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-66</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 5 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Kenneth Fyrstenthal-Jensen, Grantofteparken 868, 2750 Ballerup